

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE LÁCHAR

ANUNCIO

D^a M.^a NIEVES LOPEZ NAVARRO, ALCALDESA-PRESIDENTA DEL AYUNTAMIENTO DE LACHAR (GRANADA)

INFORMA QUE:

EN EL B.O.E. DE 21 DE DICIEMBRE DE 2017 SE HA PUBLICADO LA "RESOLUCION DE LA DIRECCION GENERAL DEL AGUA , DE 18 DE DICIEMBRE DE 2017" LA CUAL INCLUYE

EL PROYECTO DEL PLAN ESPECIAL DE SEQUIAS Y DOCUMENTO
AMBIENTAL ESTRATEGICO CORRESPONDIENTE A LA DEMARCACION
HIDROGRAFICA DEL GUADALQUIVIR.

EL PLAZO DE CONSULTAY PÚBLICA Y PRESENTACIÓN DE OBSERVACIONES Y SUGERENCIAS FINALIZA EL <u>DÍA 22 DE MARZO DE 2018.</u>

E-MAIL DE CONTACTO: participacion@chguadalquivir.es

LO QUE SE HACE PUBLICO PARA GENERAL CONOCIMIENTO EN LACHAR A 26 DE DICIEMBRE DE 2017.

LAALCALDESA

FDO.: M.ª NIEVES LOPEZ NAVARRO.



EXCMO. AYUNTAMIENTO DE LÁCHAR